
UCHWAŁA NR XXXIX/217/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 20 maja 2020 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bogatyni. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 48 ust. 11 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2018 r. poz. 2190  

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się „Regulamin Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bogatyni”, w brzmieniu uchwalonym Uchwałą 

Nr 1 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Bogatyni z dnia 19 lipca 2019 roku stanowiący załącznik do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr XXII/188/15 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia  

24 listopada 2015 roku. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


